KVBOK DPEAERA

Qw & “&#
07 p,eK*aGpﬂ 2021

OuctaHuna 6 Jesouky, 200m Ha cnvHe 15 net 1 mosnoxe
07.12.2025 PesynbTatbl
Oukn: AQUA 2024

MecTto ®amunus, ima rlp KomaHga R.T. Pesynbtar Ouku FINA
Jesyuwkn 14-15 net

1. KPMBYHOBA, Cocpbs 2011 I CKA 1. PocToB-Ha-[oHy 3:04.81 1l 295

DSQ BVHOIPAAOBA, Banepus 2011 1 BY 4O PO CLUOP Ne 22 1]
COK HOXHblit mepuamnaH www.rostovswimm.ru Cucrema xpoHomeTpaxa
6acceiiH 50 m https://vk.com/rostovswimm MegaS
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 09.12.2025 20:29 - CtpaHunua 1

“ommm ofy
“Qw\*ol'PH ! 796,%
38, %

[MaBHbIN Cyabs C(q

cyabs Beepoccunind C.B.MuweHko


www.rostovswimm.ru

OuncTtaHuna 6, lesoykun, 200m Ha cnuHe

Jesyuikn 11-13 net

TPYBWINHA, Po3a
TAPAH, ApuHa
KOBAJIEBA, Buktopus
KPABYEHKO, EkaTtepuHa
KONTYHEHKO, ApuHa
3AMNOPOXXYEHKO, flapbs
KOXXAKO, Buktopus
TEPELWLEHKO, Bapsapa
MALLEHKO, Codhusa

=

©CoNoOGOA~WDN

2012 1l
2012 1
2013 I
2014 1w
2014 1
2014

2014 10
2014 1lwoH
2014 1liwoH

MBY [0 CLU Ne 2 Bataiick
MBY A0 CLU Onumn Elick
MBY A0 CLU Ne 10

MY 4O PO CLUOP Ne 22
CKA r. PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 13

CKA r. PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 13

2:42.05
2:45.29
2:46.67
2:58.38
3:03.96
3:06.03
3:09.32
3:09.33
3:38.83

Il

Il

1]

1]

1]

1]

1]
110H

438
413
403
328
299
290
275
275
178

COK HOXHblit mepuamnaH
6acceiiH 50 m

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrema xpoHomeTpaxa

MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

[MaBHbIN Cyabs C(q

cyaba Becepoccund

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

“oﬁlnm

09.12.2025 20:29 - CtpaHuua 2

C.B.MuwieHko


www.rostovswimm.ru

OuncTtaHuna 6, lesoykun, 200m Ha cnuHe

[Jesyuwikn 9-10 net

CAHWVHA, MNMonuHa
MNOTHNKOBA, Buonetra
LUENKOBAA, Annca
®ENbLMAH, Knpa
TEMNNHCKAA, Tancnsa
AHTOHOBA, EkatepuHa
AHOXWHA, EnvsaseTta
KOHOBAJIOBA, ExkatepuHa
MNAANBHNKOBA, AnekcaHgpa

10. CMAOPEHKOBA, AHacTacus
DSQ CbIYEBA, AHHa

=

©CoNoOGOA~WDN

2016
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2015

11
11
11
1l
1l
I

110H.
110H.

Ilo

2I0H.
110H.

MBY A0 CLU Onumn Elick
bY OO PO CLUOP Ne 22
CKA r. PocToB-Ha-[loHy
MY 4O PO CLUOP Ne 22
MY A0 PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10

CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10

2:52.45
2:55.11
3:06.96
3:07.45
3:07.93
3:08.24
3:20.87
3:35.77
3:46.03
3:51.33

Il

1]

1]

1]

1]
110H
110H
110H
110H
110H

364
347
285
283
281
279
230
185
161
150

COK HOXHblit mepuamnaH
6acceiiH 50 m

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrema xpoHomeTpaxa

MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

[MaBHbIN Cyabs C(q
cyaba Becepoccund

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

“mmsrm

09.12.2025 20:29 - CTpaHuua 3

C.B.MuwieHko


www.rostovswimm.ru

**g‘ “1-: K ‘\" .
07 p,eK*aGpﬂ 20245 ""‘" a“

OuncTtaHuna 6, lesoykun, 200m Ha cnuHe

8 net u monoxe

1. AHOUJTIATOBA, Mapus 2017 o CLUOP Ne 2 BonrofoHcK 3:10.76 1liwoH 268

2. NYHEBA, KapuHa 2017 1w  CLUOP Ne 2 BonrogoHck 3:46.75 1iwoH 160

3. PNHOINEHOBA, ApuHa 2017 LLikona Nel1l15 4:36.27 210H 88
COK HOXHblit mepuamnaH www.rostovswimm.ru Cucrema xpoHomeTpaxa
6acceiiH 50 m https://vk.com/rostovswimm MegaS
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 09.12.2025 20:29 - CtpaHunua 4

noﬁlnm

C.B.MuwieHko


www.rostovswimm.ru

