

# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

07 декабря 2025 года

ДЕНЬ ПЛАВАНИЯ НА СПИНЕ

6

, 200m

15

07.12.2025

: AQUA 2024

14-15

R.T.

FINA

1.  
DSQ

2011 II  
2011 II

22

3:04.81 III  
III

295

50

[www.rostovswimm.ru](http://www.rostovswimm.ru)

<https://vk.com/rostovswimm>

MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

09.12.2025 20:29 -

1

Главный судья соревнований  
судья Всероссийской категории



С.В.Мищенко

# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

07 декабря 2025 года

ДЕНЬ ПЛАВАНИЯ НА СПИНЕ

6, , 200m

11-13

1.	,	2012	II	2	<b>2:42.05</b>	II	438
2.	,	2012	1		<b>2:45.29</b>	II	413
3.	,	2013	II	10	<b>2:46.67</b>	II	403
4.	,	2014	II	22	<b>2:58.38</b>	III	328
5.	,	2014	III	-	<b>3:03.96</b>	III	299
6.	,	2014		13	<b>3:06.03</b>	III	290
7.	,	2014	III	-	<b>3:09.32</b>	III	275
8.	,	2014	1	13	<b>3:09.33</b>	III	275
9.	,	2014	1	13	<b>3:38.83</b>	1	178

50

[www.rostovswimm.ru](http://www.rostovswimm.ru)

<https://vk.com/rostovswimm>

MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

09.12.2025 20:29 -

2



Главный судья соревнований  
судья Всероссийской категории

С.В.Мищенко

# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

07 декабря 2025 года

ДЕНЬ ПЛАВАНИЯ НА СПИНЕ

6, , 200m

9-10

1.	,	2016	11		2:52.45	II	364
2.	,	2015	III	22	2:55.11	II	347
3.	,	2016	III	-	3:06.96	III	285
4.	,	2015	III	22	3:07.45	III	283
5.	,	2015	III	22	3:07.93	III	281
6.	,	2015	II	13	3:08.24	III	279
7.	,	2016	1	10	3:20.87	1	230
8.	,	2016	1	10	3:35.77	1	185
9.	,	2016	III	-	3:46.03	1	161
10.	,	2015	2	10	3:51.33	1	150
DSQ	,	2015	1	10		1	

50

[www.rostovswimm.ru](http://www.rostovswimm.ru)

<https://vk.com/rostovswimm>

MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

09.12.2025 20:29 -

3



Главный судья соревнований  
судья Всероссийской категории

С.В.Мищенко

# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

07 декабря 2025 года

ДЕНЬ ПЛАВАНИЯ НА СПИНЕ

6, , 200m

8

1.	,	2017 I	2	3:10.76	1	268
2.	,	2017 II	2	3:46.75	1	160
3.	,	2017	115	4:36.27	2	88

50

[www.rostovswimm.ru](http://www.rostovswimm.ru)

<https://vk.com/rostovswimm>

MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

09.12.2025 20:29 -

4



Главный судья соревнований  
судья Всероссийской категории

С.В.Мищенко